quiete, addicientes eis centum mansos parvos circa civitatem sitos simili jure locandos, ita ut decimus 

mansus cedat eisdem et eorum heredibus hereditarie valiturus. pro manso quolibet ipsi nobis debent 

persolvere duas marcas his terminis: partem in festo beati Michaelis proxime venturi, partem aliam 

in festo Pasche sequenti. Mansi vero, si plures fuerint, nos eis cupientes eosdem pari eos nobis 

solucione persolvant. In predictus vero mansis eos venari concedimus. Civitatem etiam eis 

promittimus muniendam omnibusque in civitate predicta manentibus a festo beati Martini proxime 

venturo per sex annos per omnem terre nostre districtum negociandi liberam concedimus 

facultatem, ut nullam penitus thelonei persolvant pensionem. Agrorum predictorum colonis per tres 

annos libertatem damus, ut a festo beati Martini proxime instanti de eis penitus nihil solvant nec 

servicia faciant, hoc completo mansus quilibet fertonem persolvat argenti et maldratam triplicis 

annone, quatuor siliginis, quattuor tritici et quattuor avene. Ut igitur hec omnia prenotata suo ritu ac 

ordine robur obtineant perpetue firmitatis, presentem litteram in testimonium dari fecimus sigilli 

nostri munimine roboratam. Donacionis namque hujus testes sunt illustris domina nostra senior 

ducissa Slesie, comes Jaxa castellanus Wrat(islaviensis), comes Joannes de Wirbna castellanus de 

Teschel, Conradus pincerna, Boguslaus Jaworii filius, Olricus dapifer, Petrus filius Iliconis, Berwicus 

advocatus de Legnitz, dominus Valentinus notarius curie, magister Waltherus curie scriptor, 

camerarii domini Stanislaus, Laurencius frater ejus, Johannes Woda et servientes domini Imramus, 

Nenkerus Simon et alii quam plures.  

Datum in Wrat(islavia) anno incarnacionis domini millessimo ducentesimo quinquagesimo quinto, 

secunda feria proxima post Reminiscere dominicam.